2025 年３月吉日

新入生・保護者の皆さんへ

立命館守山中学校

校長 岩崎 成寿

2025 年度入学式のご案内

謹啓

早春の候、皆様にはますますご健勝ご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたびはご入学誠におめでとうございます。私ども教職員にとりまして新入生

をお迎えできることは大きな喜びでございます。

つきましては、2025 年度入学式を下記の通り開催しますので、ご案内いたします。

謹白

記

日 時   2025 年 4 月 10 日（木）

受付開始 0  ９時１５分

開  式 １０時００分

閉  式 １１時３５分

  ＊式後は校舎に移動し、ホームルーム、諸連絡（１２：３０終了予定）

会  場  守山市民ホール（守山市三宅町 125 番地、本校に隣接）

① 当日は開式時刻 10 分前までに、直接、守山市民ホールへお越しください。

② 上履きは必要ありません。生徒の皆さんは、本校の制服を正装スタイルで着用のうえ出席してください。

（正装とは・・・ブレザー・白カッターシャツ・ネクタイもしくはリボン・キュロットもしくはスラックス・Ｒソックス・黒ロー

ファーを着用、ブレザーの下にベスト・セーターなど着用しない。）

③ 入学式の座席は一家族 2 名の整理券にて指定させていただいております。会場には、後方に自由席の

保護者席もご用意しました。指定席の券のない方も参列ができます。

④ ＪＲ守山駅から、臨時直行バスが運行される予定ですのでご利用ください。

⑤ 式はライブ配信をさせていただきます。詳細は決まり次第、新入生特設ページで案内させていただきます。

（会場に参列できない方は、ライブ配信でもご覧いただけます。）

⑥ 入学式終了後、保護者の方に校舎でｉＰａｄの受け取りをお願いいたします。（持ち帰りの袋をご用意ください）

保護者の方が来校されない場合は、ご本人に受け取りをお願いいたします。

以上